2023 年２月 17 日

各 位

会 社 名 株式会社ファンコミュニケーションズ

代表者名 代表取締役社長 柳澤 安慶

（コード番号 2461）

問合せ先 執行役員社長室長 杉山 紳一郎

（TEL：03 – 5766 – 3530 ）

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

 当社は、2023 年２月 17 日開催の取締役会において、2023 年３月 29 日開催予定の

第 24 回定時株主総会に付議する取締役候補者並びに補欠の監査等委員である取締役

候補者を下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

１．監査等委員である取締役以外の取締役の候補者

氏名 新役職名 旧役職名

柳澤 安慶 代表取締役社長 同左

松本 洋志 取締役副社長 同左

二宮 幸司 取締役 執行役員

AD プラットフォーム事業部長、新

規事業開発部長、コミュニケーショ

ンデザイン部管掌

同左

吉永 敬 取締役 執行役員

A8 事業部長、A8 事業部第１営業推

進部長、A8 事業部第３営業推進部

長、ビジネス開発１部長

同左

小尾 一介 社外取締役 同左

穂谷野 智 社外取締役 同左

２．監査等委員である取締役の候補者

氏名 新役職名 旧役職名

佐藤 吉勝 取締役（常勤監査等委員） －

丸野 登紀子 社外取締役（監査等委員） 社外監査役

小泉 正明 社外取締役（監査等委員） －

３．補欠の監査等委員である取締役の候補者

氏名 新役職名 旧役職名

山田 憲次 補欠社外取締役（監査等委員） 社外監査役

（注）当社は 2023 年２月８日付の「定款一部変更に関するお知らせ」にて開示して

おりますとおり、第 24 回定時株主総会において「定款一部変更の件」が承認可決さ

れた場合、監査等委員会設置会社へ移行いたします。

以上